
Team Flight FullName email Phone No. Contact
1 A Ed Joyce edj1956@yahoo.com 508-509-9809 em

B Ken Akerley ken.akerley@gmail.com 978-549-8445 em
C Dick Kennedy 2rkennedy@charter.net 858-229-6593 text
D Sandy Ehlinger sandralou12@gmail.com 617-869-2772 text

2 A Rick Salon ricksalon@comcast.net 203-565-3952 em
B Fred Kobs fjkobs@hotmail.com 978-549-3753 em
C Steve Jones Stevedon343@yahoo.com 978-460-0829 em
D Betsy Bohling bbohling@gmail.com 978-501-9804 em

3 A Andy Palmer hawkeyema@gmail.com 978-877-8139 em
B Jeff Atwood dja285@verizon.net 978-835-8611 em
C Martha O'Bryan Mobryan2@gmail.com 727-692-6014 text
D Tim Fields panther.golf20@gmail.com 978-751-1713 em

4 A Rod Van Guilder golfrod01@aol.com 978-697-4337 em
B James Wheeler JBWarcher@gmail.com 978-501-2088 em
C Phil LaFollette phil.lafollette@gmail.com 978-502-9651 text
D Daedra Jones daedra.jones@gmail.com 978-501-2141 em

5 A Michael Vorse mvorse@verizon.net 978-807-5058 em
B Gary Hankard hankardg@gmail.com 978-809-5176 em
C Kathy Hebb khebb@msn.com 978-501-6195 text
D Judy Anderson judyandersongroton@me.com 978-448-0986 em

6 A Jeff Talbot jstalbot52@gmail.com 908-512-6093 em
B Walter Cinsavich wcinsavich@gmail.com 978-955-1029 text
C Mike Bohan bohanmichael1949@gmail.com 978-660-6997 em
D Max Maxey 4maxey@gmail.com 978-821-0476 text

7 A Jane Barrett jhbarrett@aol.com 508-254-3392 em
B Jim MacDonald jtmacd049@gmail.com 978-273 3410 text
C Dave Wilder dave@mv-loans.com 978-501-6013 text
D Dave Hallinan dhallinan43@gmail.com  978-578-5832 em

8 A Bob Anderson bobandersongroton@me.com 978-273-4051 em
B Jamie King jamie_e_king@yahoo.com 978-496-7438 text
C Ron Hersch Hersch65@gmail.com 727-244-6014 text
D Dean Lotito djlotito@gmail.com 781-367-4791 em

9 A Bill Ennis wennis85@hotmail.com 978-302-9224 em
B Ed Strachan edstrachan@alum.mit.edu 617-512-4407 em
C Jean Ciano jeanciano@comcast.net 508-561-6026 em
D Matthew Brown pepperell49@gmail.com 978-877-9516 text

10 A Chuck Vander Lindenchuckgroton@gmail.com  508-269-6199 em
B Allen King allen.king@ymail.com 978-852-1121 em
C Vince Pothier vjpothier@charter.net 508-320-7744 em
D Alfred von Campe alfred@von-campe.com 978-618-6306 em

11 A Dave Jones dave_j@verizon.net 978-501-1894 em
B John Greenwood jwgbooks@charter.net 978-421-7920 em
C Bud Robertson budrobertson@charter.net 617-901-0651 em
D open

12 A Tom Cassidy tomcassidyjr1949@gmail.com 508-241-5758 text
B Don Torgersen dontorg@aol.com 603-305-6850 em
C David Dundon ddundon@verizon.net 978-732-4231 text
D Connie Grabowy conniegrabowy@gmail.com 978-456-6822 em


